1 The years of hi s shrievalty we,-e 12H9, 1271--! . 
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S cian t presentes et futuri quod nos Hugo Dei g ratia Abbas de S a ncta 
Edmundo et ej usde m loci conventu ex communi concens u ca pituli nostri 
dedisse concess isse et presenti car·ta nostra confirmasse H ube r·to filio Willelmi 
de Herlawe unam placia m terre contine nte m quadraginta sex pedes in longi
tudine et xx iij pedes in latitud in e jacentem s uper H edawe Hel e t totam illam 
terram jacentem a nte portam predi ct i Huberti in villa predicta s ic includitur 
sepibus e t fossatis et iij ac ras e t dimidium terrae cum pastur·a ad jacente 
juxta pastura m d icti H ubert i et j ac r·a m pr·a ti jacentem in Br·omer·ys juxta 
pratum vVill e lmi Rota rii et j croftam ter·re cum pertin e ncii s cujus caput 
boreale a buttat super c im iterium ecclesie de H e d awe s ic se pibus et fossa ti s 
includitur s imi lite r· predicto Hu berto ded imus et co ncessimus ho magia et 
servicia La ure ntii fili i Ala in , Petri Barnard, Willelmi de Ana, e t Ali c ie d e 
Sancta Ositha de Herlawe , cum ward is ma ritag iis r·elev ii s he ri ettis et o mnibus 
s ui s pertinencii s. H a bendum et tenendum om ni a tene m enta predi c ta cum 
s ui s pertine nci is de nob is e t successo ribus nostr is pred icto Huberto he redibus 
e t assignatis s ui s un a c um homagio et se rviciis predi c tor·um Laurentii Petri 
Willelm i et Alicie cum s ui s per·tinencii s reddenda ind e a nnuatim nobis et 
s uccessor·ibus nostr is octo solidos et tr·es dena r·ios ad quatuor· te rmin os viz. ad 
festum Sancti Michaeli s ij sol. jd . et ob . , et ad Nata le Domini ij sol. , et ad 
Pascha ij so l. jd . et ob., et ad nata le Sancti J ohan nis Baptiste ij sol. , e t fac iendo 
pro predicta crofta qu e jacet juxta c imite rium secta m ad cu riam nos tra m de 
Hedawe s ic a lii liberi tenentes nostri cum fuer in t rationa biliter· s umoniti pro 
omnibus servicii s scutag ii s tay lag ii s relev ii s he ri e ttis e t aliis secular·ibus 
cons uetudinibus profi c ui s et de mand is. Concessi m us etia m pred ic to H uberto 
h e redibus et assignatis quod ips i habeant libe re c uri a m sua m de omnibus 
te nentibu s suis in vi lla pr·edicta cum omnibus a me rc ia me nti s de eis provenienti 
bus adeo libere s ic a lii ex a ntecesso ribus s ui s a tempore quo non extat 
me mor·ia liberius habuerunt e t ipsi habea nt libere fugationes in o mnibus 
dominicis te n ·is nostris in Comitatu Essexie ita quod predictus Hubertus 
her·edes et ass ig nati s u i poterunt in predi ct is te n ·is intr·a r·e ad fu ganclum e t ad 
capiendum om nia bestia et vo la tilia que ad warennam pe r·tinent et quod ipsi 
habeant e t s ustinea nt duos s in us c um eor·u m exitu in ripa ri a nostra de 
H e rlawe . Pr·eter·ea concessimus et confirmav imus pro nobis e t successor·ibus 
nostris pr·ed icto Huber·to he red ibus et ass ig natis omnes donationes quas fecit 
Robertus de La une i Ma uricio militi s uo de j m esuagio v acris prati iiij"' cen tum 
acris bosci et de pi sca r ia s ua in ripa ri a de H e rlawe et de Eustac io F r·a n l<ela in 
cum omnibus terris su is e t do natio nes quas fecit Abbas de S a ncta Ed mundo 
dicta Mau ri c io d e xx a cra rum de assertis in v illa predicta totam donat ionem 
qua m fecit Sampson Abbas de Sancta Edmu ndo Gi lberto Mauricii {fi li o) d e j 
ac ra prati in villa predicta, et co ncessi m us pro nobis et s uccessorib us nostris 
ac eti a m pro omnibus tene ntibus nostr·i s die to J-1 uberto heredibus et ass ig na tis 
quod ipsi habeant v ac,~as prat i in clu sas et sepd ,~atas i ta quod nos nee a liquis 
aliu s in predi cti s ac 1·i s quinque prat i pasca nt sive ca ri agiun1 vel fugacionen1 
bestiarum sive a liqua m c hac iam faciant do nee predictus J-1 ubertus heredes 
et assignati su i predictas v acras p1·ati fa lce lcvaver int cariaverint prout 
melius e is et he redibus corum vid erin t exped ire, Tenendum de nobis et 
s uccessoribus nostt·is o mni a tenementa predicta cum s uis pertinenci is per· 
servicium ix so l. e t de n. nobis a nnuat im redditis pro o mnibus serv iciis 
scutag ii s tay lag iis releviis her·iettis et secularibus proficuis, et nos et 
successores nost 1· i on1nia tenen1enta et on1n es libertates predictas d icta 
Huberto hc r·ed ibus et ass ignatis s ui s warantizabimus co ntra om nes gentes . 
Jn cujus re i testimon ium s ig ill um nost ru m apposuimus. 
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fol. 39. . Mete et Bund e inte •· Fores ta m Essexie et liberta tem Hundredi de Rochefo,·d.